
UCHWAŁA NR DXXXVIII/287/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr DXXXIV/285/23 z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie zmian w uchwale 
Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr DXXXIV/285/23 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 17 lutego 
2023 r. w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Otwockiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu  
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu   
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu  

 
Kinga Błaszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D75ADC-99E2-40B8-ABDD-88BA18A756E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy, na podstawie  art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy (Dz.U. z 2023 r. poz. 103),  organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może 
upoważnić wójta (burmistrza, prezydenta miasta), zarząd powiatu lub zarząd województwa do dokonania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

W uchwale budżetowej Powiatu Otwockiego Nr 368/LV/22 z dnia 26 grudnia 2022 r. nie zostało zawarte 
powyższe upoważnienie dla organu wykonawczego – Zarządu Powiatu na 2023 r. W związku z powyższym  
należy uchylić Uchwałę Nr DXXXIV/285/23 z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie zmian w uchwale 
Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 
Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm., w której zostały przyjęte środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie. 

Do czasu wprowadzenia upoważnienia dla organu wykonawczego, w zakresie dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, 
kompetencje w tym zakresie ma organ stanowiący jednostki - Rada Powiatu. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D75ADC-99E2-40B8-ABDD-88BA18A756E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



